
 
  Stránka 1 z 2 

Výzva k podání nabídek 

 

Číslo zakázky  P21V00000395 

Název zakázky: Dodávka počítačových sestav 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce): 

Dodání 20 ks mini PC, 40 ks LED monitorů, 20 ks DisplayPort 
kabelů a 20 ks MS Office 2019 Home&Business 2019 CZ 

Název, adresa a IČO 
zadavatele: 

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 40538 Děčín 
Odbor provozní a organizační, IČO: 00261238 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů: 

Ing. Petr Hodboď, vedoucí odboru 
tel.: 412 593 210, 604 210 287 
e-mail: petr.hodbod@mmdecin.cz 

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů: 

Bc., Ing. Michal Moc, vedoucí oddělení IT 
tel.: 412 593 120,  773 761 810 
e-mail: michal.moc@mmdecin.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu) 

Zahájení: 12. 5. 2021 
 
Ukončení: 24. 5. 2021 do 10:00 

Popis předmětu zakázky: 20 ks mini PC v konfiguraci: 
- procesor o výkonu minimálně 10500 bodů Average 

CPU Mark (PassMark – CPU Mark - 
www.cpubenchmark.net ) 

- RAM minimálně 8 GB, DDR4 
- Úložiště typu SSD minimálně 250 GB 
- 1x výstup HDMI a 1x výstup DisplayPort 
- LAN 1 Gb rozhraní RJ45 
- výstup na sluchátka + vstup na mikrofon, obojí typu 

JACK 3,5 mm, nebo combo jack 
- minimálně 4x port USB verze 3.0 a vyšší, 2x USB 2.0 
- klávesnice + optická myš od výrobce PC 
- rozměry 180x180x35 mm (povolená odchylka max. 10 

mm v každém směru) 
- předinstalovaný OS výrobcem - Microsoft Windows 10 

Pro 64bit CZ 
- záruka minimálně 60 měsíců NBD -  garantováno 

výrobcem předmětu dodávky 
-  

40 ks LED monitor 
- minimálně 23,8“ LED matný nebo antireflex 
- rozlišení minimálně Full HD (1.920 x 1.080) 
- filtrace modrého světla (např. low blue light) 
- vstupy HDMI a DisplayPort 
- výškově stavitelný podstavec, minimálně 100mm 
- pivot 
- připojovací kabel HDMI, nebo Display Port v  
- záruka minimálně 36 měsíců NBD – garantováno 

výrobcem předmětu dodávky 
-  

20 ks DisplayPort kabel 
- minimálně 1,5m dlouhý 
-  

20 ks MS Office 2019 Home&Business 2019 CZ 

Doplňující podmínky 
realizace: 

Uchazeč uvede v nabídce přesnou specifikaci nabízeného 
zboží. 
Zboží musí být nové, nerepasované, určené pro český trh. 
 
Windows 10 Pro CZ a MS Office Home&Business 2019 CZ 
jsou požadovány z důvodu zajištění funkčnosti v informačním 

mailto:petr.hodbod@mmdecin.cz
mailto:michal.moc@mmdecin.cz
http://www.cpubenchmark.net/


 
  Stránka 2 z 2 

systému a prostředí zadavatele.  
Konkrétní model počítače je uveden jako referenční příklad 
produktu, které plní požadovaná kritéria. 
 
Hardwarové požadavky splňují například tato PC: 
HP ProDesk 405 G6 mini PC 
DELL Optiplex 3080 MFF 
 
A tyto modely monitorů: 
DELL S2421HS 
HP EliteDisplay E24 G4 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

480 000,- Kč bez DPH 
Pokud účastník není plátcem DPH je posuzována jeho cena 
jako konečná. Pokud účastník je plátcem DPH je jako 
konečná posuzována cena včetně daně. 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a 
musí obsahovat veškeré náklady (dodávky, práce 
a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky) 
dodavatele včetně nákladů na dopravu a administraci. 

Doba realizace zakázky: Termín dodání techniky je do 30 dnů od podpisu smlouvy. 

Místa dodání/realizace 
stavby: 

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 40538 Děčín 

Požadavek na formu 
nabídky: 

Nabídku zašlete elektronicky přes Portál veřejných zakázek. 
Nabídka musí obsahovat oceněný položkový soupis zboží viz 
Příloha č.1. 

Požadovaná kvalifikace 
uchazeče: 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel tak, že 
předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. 

Hodnotící kritéria: Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídky 
podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídková 
cena je jediným kritériem hodnocení. Nejlépe bude 
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
v Kč bez DPH. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výzvy bez udání 
důvodu.  

 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet  
Příloha č. 2 – Krycí list 
Příloha č. 3 -  Kupní smlouva - návrh 
         
 
        Ing. Petr Hodboď 
      Vedoucí odboru provozního a organizačního 


